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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01407014I

2. Data e Regjistrimit 07/02/2020
3. Emri i Subjektit LVD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.9, Rruga 
"Jordan Misja", Pallatet Usluga, Seksioni D, Kati 7, Ap.44, 
Tiranë, Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi dhe zhvillimi i zyrave te ndermjetesimit per pasurite 

e paluajtshme ose ne menyre te pavarur ose nepermjet 
nenshkrimit te nje kontrate te vefante Franchising. Sherbimi 
si perfaqesues shitjeje e marketing-u, agjent shitjeje pasurish 
te paluajtshme per shoqeri vendase dhe te huaja. Angazhimi 
ne shitjen me shumice dhe pakice te cdo lloj pasurie, hapje e 
dyqaneve, degeve apo zyrave nese do te jete e nevojshme ne 
funksion te realizimit te qellimit te Shoqerise. Konsulence 
financiare dhe ligjore ne fushen e pasurive te paluajtshme 
(godina banimi, tregtare dhe industriale) si edhe ne cdo fushe 
tjeter te lidhur me te, perfaqesim ligjor prane çdo organi 
administrativ kompetent ligjor ne fushat e mesiperme, 
ndermjetesim per zgjidhjen e ketyre konflikteve. 
Ndermjetesim ne lidhje me shitjen e pasurive pasurive te 
paluajtshme, perfshire shitjen e pasurive te paluajtshme 
koncensionare.Vleresimin e pasurive te paluajtshme dhe 
realizimin e te gjitha llojeve te trajnimeve qe lidhen me 
arritjen e qellimeve te mesiperme 
Imer Kaceli10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2020                Deri: 
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11. Ortakët MimozaKalia
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët FlorianKalia

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LVD
E-Mail: flori_kalia@yahoo.com  
Telefon: 0672007748  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-465221-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571931-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per fillimin e procedures se likuidimit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Florian Kalia")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Imer Kaceli")                      Nga data "16/07/2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B13975D-4225-4423-A25E-378A8E37925B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A60244-CEE3-493B-8352-B63A7443F7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCF5E1A-CC74-462A-959E-EE00BD067402
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-598118-10-20
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor

Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFDAD61-794A-4133-864A-1E50971A217C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB47C18-0338-4E64-95D8-E693141D9921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DC8AC4-19DF-42CE-B6E2-1755ED66E7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E6368C-F8A2-456F-BCB8-3A1B391E52EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1EC600-05D2-43DD-9658-D89187552F29

